
Faites signe au conducteur
à l’approche du bus

04 38 70 38 70
0 800  941  103

reso-m.fr (Métropole)

(Grésivaudan)

  
  

	 Jours de circulation :	 L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi	 uniquement en période scolaire 

Horaires valables 
à partir du  
2 septembre 2024

ALLER LMMeJV LM-JV
Route des Gauthiers 07:15
Pierre Herse 07:16
Les Glapigneux 07:18
Les Ayes 07:21
Les Berts 07:23
Les Vallins 07:24
Loutre 07:25
La Roche 07:28
Pont du Rouge 07:13
Les Vincents 07:16
La Coche 07:18
Le Carret 07:25
Les Essarts* 07:15*
Gorge d'Or* 07:17*
Hurtières Place 07:20
Le Haut 07:21
La Maison Blanche 07:25
Les Combes d'en Haut 07:27
Les Combes d'en Bas 07:28
Le Bourguignon 07:30
Theys Écoles 07:35 07:35 07:35 08:35
La Monta 07:36 08:36
Montgalmand 07:40 08:40
Goncelin Gare 08:48
Collège Icare 07:50 07:50 08:50

*Arrêts non desservis l'hiver, du 25/12 au 31/03

RETOUR Me LM-JV
Collège Icare 12:20 12:20 16:15 17:10 17:10
Montgalmand 12:27 16:22 17:17
La Monta 12:29 16:24 17:19
Theys Écoles 12:30 12:30 12:30 16:25 17:20 17:20 17:25
La Roche 12:32 17:22
Route des Gauthiers 12:35 17:25
Pierre Herse 12:36 17:26
Les Glapigneux 12:38 17:28
Les Ayes 12:41 17:31
Les Berts 12:43 17:33
Les Vallins 12:44 17:34
Loutre 12:45 17:35
Le Carret 12:33 17:23
Pont du Rouge 12:35 17:25
Les Vincents 12:37 17:27
La Coche 12:40 17:30
Le Bourguignon 12:35 17:30
Les Combes d'en Bas 12:37 17:32
Les Combes d'en Haut 12:38 17:33
La Maison Blanche 12:40 17:35
Hurtières Place 12:43 17:38
Le Haut 12:45 17:39
Gorge d'Or* 12:48* 17:43*
Les Essarts* 12:50* 17:45*

*Arrêts non desservis l'hiver, du 25/12 au 31/03

Theys, Hurtières, Tencin 
Goncelin COLLÈGE Icare

 correspondance avec la ligne




